
 
 

 

 

 

 

 

Gmina Miejska                         
Lidzbark Warmiński   
 
ul. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 
11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl  

          um@lidzbarkw.pl 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 23.02.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
            

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „Budowa nowych dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby zabudowy 

mieszkaniowej przy ul.: Warmińskiej, Mazurskiej i Spacerowej w Lidzbarku Warmińskim”, znak 

sprawy: RI.271.3.2024. 

Inwestycja  realizowana w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- „Edycja 8”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark 

Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, informuję, że: 

 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.02.2024 r. o godz. 10.30 

2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

 6 320 000,00 złotych brutto. 

3)  w postępowaniu wpłynęły  oferty następujących Wykonawców:      
  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena ryczałtowa brutto 

(z VAT) 

w zł (PLN) 

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

1. Przedsiębiorstwo Transportowo – Sprzętowe 

Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak 

ul. Dąbrowskiego 11 

11-100 Lidzbark Warmiński  

5 784 129,42  

 

84 miesiące 

2. Michał Głodowski DROGBUD 

Żegoty 89 

11-106 Kiwity 
6 305 293,49 

 

84 miesiące 

3. BUDOKOP Piotr Głodowski 

ul. Olsztyńska 15 

11-100 Lidzbark Warmiński 
5 570 353,09 

 

84 miesiące 

4. EUROBUD OLSZTYN SP. Z O. O.  SP.K. 

ul. Partyzantów 75/6  

10-402 Olsztyn  
7 092 177,82  

 

84 miesiące 

5. „TECHNOMEL” Kazimierz Kozieł  

ul. Bartoszycka 26D 

11-100 Lidzbark Warmiński 
7 499 999,50 

 

84 miesiące 

  

         B U R M I S T R Z     

                                                                                                                       

          Jacek Wiśniowski                 

http://www.lidzbarkw.pl/

